МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого Созыва
  Р Е Ш Е Н И Е

 09.03.2022

№ 1/4
д.Надежда
Об избирательном округе  по выборам депутатов

Моторской сельской Думы
В соответствии со ст. 9 Закона Кировской области «О выборах депутатов  представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» от 28.07.2005 № 346-ЗО, сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить семимандатный Моторский избирательный округ  для проведения выборов  депутатов сельской Думы 5 созыва муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области (центр - д. Пестерево, д/сад). В округ входят населенные пункты д. Пестерево, д.Еремино, д.Моторки, д.Тархан, д.Надежда, д. Азиково, д. Егорово,) число избирателей 674  человека.
2. Признать утратившим силу решение Моторской сельской Думы от 17.02.2017 № 1/7 «Об избирательных округах по выборам депутатов Моторской сельской Думы».
3. Обнародовать   настоящее решение путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Моторского сельского поселения и на информационном стенде.
Глава Моторского

сельского поселения
В.А.Федорко